
 
  
 
 
 
 
 
 
 GRADONAČELNIK  
  

KLASA:612-01/09-01/232 
URBROJ: 2181/01-01-09-3 
Split, 3. kolovoza, 2009. godine  

   
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09), 
Gradonačelnik Grada Splita dana 3. kolovoza 2009. godine, donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o   osiguranju sredstava za sufinanciranje projekta tiskanja knjige Mladena Vukovića 
„Povijesnica prava lova i lovnog prava kod Hrvata“ 

 
1. Za potrebe osiguranja sredstava potrebnih za sufinanciranje projekta tiskanja knjige 
Mladena Vukovića, pod nazivom „Povijesnica prava lova i lovnog prava kod Hrvata“, koju 
će tiskati Matica hrvatska – Split i tvrtka „Columna“ iz Splita, Grad Split će osigurati 
sredstva potrebnih za sufinanciranje ovog projekta u iznosu od 10. 000,00 kuna. 
 
2. Sredstva iz točke 2. ovog Zaključka osiguravaju se u  Proračunu Grada Splita za 2009. 
godinu, Glava 1, Razdjel 1, Program 1-  redovno poslovanje a uplatiti će se na žiro račun 
broj: 2330003-1100114430. 
 
3.Matica hrvatska – Split će po primitku financijskih sredstava, a u roku od 15 dana od 
izdavanja knjige dostaviti Gradu Splitu 100 primjeraka knjige „Povjesnica prava lova i 
lovnog prava kod Hrvata“: 
  
4. Ukoliko se utvrdi da sredstva iz točke 1. ovog zaključka nisu iskorištena, ili se iz nekog 
razloga projekt tiskanja knjige ne realizira, Matica hrvatska – Split, će utrošena sredstva 
vratiti u proračun Grada Splita, i  to uvećana za zakonske zatezne kamate. 
 
5. Zadužuju se Ured gradonačelnika i Služba za financije za realizaciju ovog Zaključka.  

 
 

GRADONAČELNIK 
 
 
 

Željko Kerum 
 

      DOSTAVITI: 
1. Matica Hrvatska Split, Marmontova 1/II. 

      2.Uredu  gradonačelnika, ovdje 
3.Službi za financije , gñi.Ljiljani Vučetić, ovdje           
4.Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5.Arhivi, ovdje  



                                                               
 
 
 
 
 
 
 
 
     GRADONAČELNIK  
 
KLASA: 330-05/09-01/0165 
URBROJ: 2181/01-01-09-3 
Split, 3.kolovoza 2009.g. 
 
 Na temelju članka 14.,25.,85. i 86. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 
110/07, 125/08), članka 52. Statuta Grada Splita (Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09 
Gradonačelnik Grada Splita  dana 3.kolovoza 2009.godine donosi 

 
ZAKLJUČAK 

o odabiru ponuditelja u postupku nabave grañevinsko-obrtničkih  
radova na preureñenju prostora za nove  dječje vrtiće Crvenkapica 

(Plančićeva ulica  br.8) i Oblutak (Poljička cesta br.31) 
 
         1. Prihvaća se prijedlog Ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu    
             postupka nabave grañevinsko-obrtničkih radova na preureñenju prostora za nove   
            dječje vrtiće Crvenkapica (Plančićeva ulica br.8) i Oblutak (Poljička cesta br.31)  

       u sastavu: Ines Milina-Ganza, dipl.iur.  i Ana-Mari Kljaković, dipl.iur. te  se odabire     
       ponuda ponuditelja: Taho keramika d.o.o. iz Splita, Solinska 84, s cijenom od    
       83.103,85 kuna  (bez PDV-a). 

 
2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Splita gosp. Željko Kerum da u ime Naručitelja  

zaključi ugovor s ponuditeljem iz točke 1. ovog Zaključka 
 
3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za praćenje i realizaciju ovog Zaključka. 

 
 

                                                                                                                  GRADONAČELNIK  
 
 
       

                                                                                                                  Željko Kerum 
 
 
 
 
 DOSTAVITI: 

1. Taho keramika d.o.o., Split, Solinska 84 
2.  Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja – svima 
3.    Uredništvu Službenog glasnika Grada Splita, ovdje 
4.    Službi za javnu nabavu, ovdje 

      5.   Arhivi, ovdje 


